ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 9

                                                            САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

                               Р Е Ш Е Н И Е

       25.09.2021

                      № 21-1

Об окончании приостановления полномочий

члена комиссии с правом решающего голоса

Ввиду поступления сведений о прекращении обстоятельств, являющихся

основанием для приостановления полномочий в соответствии с подпунктами «ж», «л»

пункта 1, пунктом 7 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», в соответствии с пунктом 13.1 Постановления ЦИК России от

17.02.2010 N 192/1337-5 "О Методических рекомендациях о порядке формирования

территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных

образований, окружных и участковых избирательных комиссий" Территориальная

избирательная комиссия № 9 (далее – Комиссия)

РЕШИЛА:

1. Окончить приостановление полномочий членов Территориальной

избирательной комиссии № 9 с правом решающего голоса лиц согласно приложению к

настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии в сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя Комиссии – Назарова Д.Л.

Заместитель председателя

территориальной

избирательной комиссии № 9                                      Д.Л. Назаров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 9                                       Е.С. Архипова

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 9

№ 21-1 от 25.09.2021

Список лиц, в отношении которых оканчивается приостановление

полномочий членов Территориальной избирательной комиссии № 9 с

правом решающего голоса приостанавливаются

В соответствии с подпунктами «ж», «л» пункта 1, пунктом 7

статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ

п/п ФИО

1 Субботин Вячеслав Михайлович

2 Волкова Ольга Александровна